
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 913 від 14.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 14.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

НАКАЗ 
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про затвердження пріоритетних 
напрямів (тематика) наукових 
досліджень і науково-технічних   
розробок  Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України 
на 2025 – 2027 роки 
 
 

Відповідно до пункту 5 Порядку формування тематики наукових 
досліджень і науково-технічних (експериментальних) розробок, що 
фінансуються за рахунок коштів державного бюджету, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 р. № 13, та пункту 8 
розділу ІІІ схеми спрямування і координації діяльності центральних органів 
виконавчої влади Кабінетом Міністрів України через відповідних членів 
Кабінету Міністрів України, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 вересня 2014 р. № 442 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 20 жовтня 2019 р. № 879), 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити пріоритетні напрями (тематика) наукових досліджень і 
науково-технічних розробок Державного комітету телебачення і радіомовлення 
України на 2025 – 2027 роки, схвалені протоколом Науково-технічної ради 
Держкомтелерадіо від 04 жовтня 2024 року № 1 (далі – Тематика), що додається. 

2. Голові Держкомтелерадіо (Наливайко О.) враховувати тематику під час 
визначення наукових (науково-технічних) робіт, що виконуватимуться за 
рахунок коштів державного бюджету. 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 913 від 14.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 14.12.2024
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
культури та стратегічних комунікацій України з питань європейської інтеграції 
Андрія Наджоса. 
 

Перший заступник Міністра                                         Галина ГРИГОРЕНКО 
 


